

Amerikalılar, Kafkas - Dağıstan balesinde kılıç kalkan oyunlarını çok beğendiler

Kafkas - Dağıstan Lezginska Halk Oyunlarının Spor ve Sergi Salonundaki gösterileri İstanbulluların büyük ilgisiyle karşılaşıyor. Bu şahane topluluğun memleketimizi ziyaretini tertipleyen Türkiye'nin bir numaralı

nun nerede olduğunu bilmiyordu. Tabii annesi ve babası kızlarının hayatını yakından takip ediyordu. Geçenlerde bir mektupla haberi aldılar : Kızları, Danimarkalı bir iş adamıyla evlenmişti ve ikisi de oraya da-



Alev Ebüzziya annesi Vâlâ Hanımla Türkiye'den ayrılmadan önce...

emprezaryosu Ömer Umar'ın belirttiğine göre İzmir'deki seyircinin yanında İstanbullular çok daha canlı ve neşeli. Hemen her dansı içten alkışlayan İstanbullulara unutulmaz dakikalar geçiren dans topluluğunun özelliği, bizden çok şeylere sahip olması. Hele erkeklerin çevikliği ve kızların güzelliği ancak seyredilmekle takdir edilecek gibi. Kostümler, müzik ve hareketler bilhassa ilk gecenin en müşkülpesent tenkidçilerine bile parmak ısırtacak gibiydi.

İlk gece açılışta bulunanlar arasında İstanbul Valisi Vefa Poyraz ve eşi, Merkez Komutanı Orgeneral Selâmi Pekün ve eşi, Belediye Reis Muavini İhsan Vardar ve eşi, Amerikan Basın Ataşesi Mr. Turner ve eşi, Faruk Yener ve eşi ve kordiplomatik, basın ve sahne sanatkarlarından büyük bir grup vardı. Hele davul ve kılıç oyununu çalınca alkışlayan Amerikalılar oradan ayrılırken, «Bundan mükemmel bir şey olamazdı» diyorlardı. Selâmi Pekün ise sadece çesme başında geçen bir bale sahnesini alkışladı.

Herhalde bu grupun danslarını İstanbullulara görmesini tavsiye ederiz.

★

Jale Yılmabaşar Ertugan yaşına göre birçok büyük işler başaran bir sanatçımız. Geçenlerde Erdiç Bakla ile birlikte birkaç haftadanberi açık olan Uluslararası Seramik Sergisinde teşhir edilen eserleri yüzünden ödül aldığı bütün basında açıklandı. Daha bu başarısının sevinci bitmeden bir yenisini daha ödül repertuarına ekleyen Jale Ertugan sergide eseri satılan ilk sanatçı oldu. Bir İsveçli zengin aldıkları eser için 50 dolar alan Jale Ertugan bu parayla bir ay sonra doğacak olan bebeği için pembe renkte bir yorgan satın aldı. Bir yıldanberi Tatbiki Güzel Sanatlar Okulunda doçentlik yapan bu genç kadının eşi de şöhret ve kabiliyet bakımından kendinden aşağı kalmayan genç bir mimar ve dekoratördür. Zaten onların evlenmesi de hoş bir hikâyeye olduğundan, size anlatalım:

İki yıl önce Tarabya'daki Büyüyük Otelin iç dekorasyonu için angaje edilen Jale Yılmabaşar ile Necdet Ertugan birbirleriyle ilk defa bir pano önünde karşılaştılar ve fena halde zevk ve fikir ayrılığına düştüler. Sert bir sanat çatışmasından sonra yavaş yavaş dostluğa doğru yönelen arkadaşlık otelin bitiminde evlenmeye neticelendi. O zamandanberi birbirleriyle çok anlaşılan Ertuganlar şimdi Emirgan'daki evlerinde dünyaya gelecek bebeklerinin hazırlığıyla meşguller.

Ortaokulu, kazandığı bir bursla Amerika'da bitiren ve sonra Avrupa ve uluslararası sergilerde 23 defa eserlerini teşhir eden genç kadını her bakımdan destekleyen Necdet Ertugan şimdi Taksim Opera binasının mimarlığı ile meşgul Eşi ise Hilton'daki kapı tokmakları ve şamdanlarını süslemekle meşgul. Dünya Hiltonları dekoratörü Jale'nin Efes'teki eserlerine hayran olup ona çok cazip bir kontrat teklif etmiş, şimdi onun seramiklerini dünya Hiltonlarında seyretmek kabil olacak. Aynı zamanda bale hocalığı da yapan Jale Ertugan doğacak bebeğe de bizzat bakacağını söylüyor.

★